

GF Holding I ApS

Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 67 58 81

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Gert Johansen Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GF Holding I ApS Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 67 58 81
	Stiftet: 1. september 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Johansen Friis, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Brdr. Johansen Møbler ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering som formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.915 kr. mod -215.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.074.018 kr. mod 5.938.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	31/3 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-89.915	-215.250
Indtægt af kapitalinteresse	1.571.334	2.838.897
Andre finansielle indtægter	1.856.940	9.067.091
Øvrige finansielle omkostninger	-6.974.039	-3.367.984
Resultat før skat	-3.635.680	8.322.754
Skat af årets resultat	-438.338	-2.384.058
Årets resultat	-4.074.018	5.938.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-678.666	1.709.799
Udbytte for regnskabsåret	114.400	114.400
Overføres til overført resultat	0	4.114.497
Disponeret fra overført resultat	-3.509.752	0
Disponeret i alt	-4.074.018	5.938.696

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	12.217.807	12.896.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.217.807</u>	<u>12.896.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.217.807</u>	<u>12.896.473</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	247.295	428.135
Andre tilgodehavender	13.562.871	11.767.180
Tilgodehavender i alt	<u>13.810.166</u>	<u>12.195.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.310.881	87.398.835
Værdipapirer i alt	<u>77.310.881</u>	<u>87.398.835</u>
2 Likvide beholdninger	5.008.360	2.582.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.129.407</u>	<u>102.176.414</u>
Aktiver i alt	<u>108.347.214</u>	<u>115.072.887</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	103.304.791
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.031.133	1.709.799
Overført resultat	104.042.791	4.247.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	114.400
Egenkapital i alt	105.288.324	109.476.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	3.005.554	1.855.517
Selskabsskat	33	0
Anden gæld	53.303	3.740.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.058.890	5.596.145
Gældsforpligtelser i alt	3.058.890	5.596.145
Passiver i alt	108.347.214	115.072.887

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 31. marts 2021	100.000	103.304.791	0	0	0	103.404.791
Resultatandel	0	0	1.709.799	4.114.497	114.400	5.938.696
Øvrige reguleringer	0	0	0	133.255	0	133.255
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	103.304.791	1.709.799	4.247.752	114.400	109.476.742
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-678.666	-3.509.752	114.400	-4.074.018
Overført til overført resultat	0	103.304.791	0	103.304.791	0	0
	100.000	0	1.031.133	104.042.791	114.400	105.288.324

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	31/3 2021 - 30/9 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	11.186.674	18.644.456
Afgang i årets løb	0	-7.457.782
Kostpris 30. september 2022	11.186.674	11.186.674
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.087.888	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.327.514	3.455.235
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.367.347
Udbytte	-2.250.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	2.165.402	2.087.888
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-378.089	0
Årets afskrivninger på goodwill	-756.180	-616.338
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	238.249
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-1.134.269	-378.089
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	12.217.807	12.896.473
2. Likvide beholdninger		
Samlet indestående på spærret bankkonto andrager t.kr. 4.500.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier, obligationer og investeringsbe viser
Dagsværdi 30. september 2022		75.236.157
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-6.493.547

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Låneforpligtelser:

Selskabet har overfor investeringsfonde afgivet tilsagn om at yde lån stort t.kr. 15.997.
Forpligtelserne løber indtil investeringerne er afviklet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gert Johansen Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: 431940ea-e9e0-4abf-9dac-76a61d269609

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-19 08:27:57 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 09:19:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>